
í.o\.l"tn'crD

c"-1?5p;
;Jr.io p

ôÀ.
?o

.:.

al)

J- t,

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

,:r.; o

l'acaimbó - PE,28 de Março de 2025 .

DISPACHO N',DV 00007/2025 - 02

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCN SOCIEL DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACAIMBO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de

Dispensa de Licitação n" DY00007 /2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada
para realização da Manutenção Corretiva e Preventiva dos equipamentos de informática do

Fundo Municipal de Assistência Social do município de Tacaimbó - PE.

Publique-se e cumpra-se

lr,*- $"tr e-,.,- il^--.^-.-
LUCIANA PONTES BORBA FERREIRA

Secretária de Assistência Social

Fundo de Assistência Social dc Tacaimbó


